ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hảo, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông

và Tổ giúp việc Ban An toàn giao thông xã Vĩnh Hảo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã và Trưởng Công an xã tại Tờ trình

số 121/TTr-CAX ngày 05/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban An toàn giao thông và Tổ giúp việc Ban An toàn giao

thông xã Vĩnh Hảo, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ban An toàn giao thông xã

a) Trưởng ban:

Ông Phạm Văn Tiến, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

b) Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Tuấn Trình, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Ông Đinh Văn Man, Trưởng Công an xã, Thường trực.

c) Ủy viên:

- Ông Phạm Huy Bắc, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

trường xã.

- Ông Phan Huỳnh Nhân, Phó trưởng Công an xã.

- Ông Đinh Sửu, Phó trưởng Công an xã.

- Ông Nguyễn Đình Thức, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Ông Trần Văn Cư, công chức Văn phòng - Thống kê xã.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyệt, công chức Tài chính - Kế toán xã.

- Ông Nguyễn Chí Công, công chức Văn hóa - Xã hội xã.

- Bà Cao Thị Hoài Nhị, công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

2

- Bà Đinh Thị Honh, Trưởng Đài truyền thanh xã.

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thuỷ, Hiệu Trưởng trường Trung học cơ sở Vĩnh Hảo.

- Ông Đinh Văn Ngơ, Hiệu Trưởng trường Tiểu học Vĩnh Hảo.

- Bà Nguyễn Thị Hiền, Hiệu Trưởng trường Mầm non Vĩnh Hảo.

- Ông Nguyễn Văn Tám, Trưởng Trạm y tế xã.

- Trưởng các thôn trong xã.

- Mời bà Nguyễn Thị Hạnh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, Chủ tịch Công

đoàn cơ sở xã.

- Mời ông Trần Văn Thương, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã.

- Mời bà Nguyễn Nữ Mỹ Ngàn, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

- Mời ông Phan Đình Dũng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

- Mời ông Man Thành Năm, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

 2. Tổ giúp việc Ban An toàn giao thông xã

a) Tổ trưởng:

Ông Phan Huỳnh Nhân, Phó trưởng Công an xã.

b) Tổ phó:

 Ông Đặng Quốc Nam, cán bộ Công an xã.

c) Tổ viên:

- Ông Đinh Giang Điệp, cán bộ Công an xã.

- Ông Đinh Hải Dương, cán bộ Công an xã.

- Ông Dương Văn Thuận, Tổ trưởng Tổ BVATTT thôn Định Nhất.

- Ông Nguyễn Văn Phụng, Tổ trưởng Tổ BVATTT thôn Định Tam.

- Ông Nguyễn Văn Hùng, Tổ trưởng Tổ BVATTT thôn Định Trị.

- Ông Đinh Yên, Tổ trưởng Tổ BVATTT thôn Tà Điệk.

Điều 2. Ban An toàn giao thông và Tổ giúp việc Ban An toàn giao thông xã Vĩnh

Hảo có nhiệm vụ:

1. Ban An toàn giao thông xã: Tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo, điều

hành và tổ chức triển khai thực hiện các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao thông

trên địa bàn xã.

2. Tổ giúp việc Ban An toàn giao thông xã: Tham mưu cho Ban An toàn giao

thông xã dự thảo các văn bản liên quan đến công tác trật tự an toàn giao thông và kiềm

chế, làm giảm tai nạn giao thông trên địa bàn xã; đồng thời theo dõi, tổng hợp báo cáo

định kỳ hoặc đột xuất về tình hình trật tự an toàn giao thông trên địa bàn xã; quản lý

và quyết toán các khoản kinh phí về công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông và

kiềm chế, làm giảm tai nạn giao thông trên địa bàn xã.

3

3. Cơ quan Thường trực Ban An toàn giao thông xã đặt tại Trụ sở làm việc Công

an xã.

- Trưởng ban sử dụng khuôn dấu của UBND xã và các Phó Trưởng ban sử dụng

khuôn dấu của UBND xã và Công an xã trong quá trình hoạt động và giải quyết công

việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định

số 151/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của Chủ tịch UBND xã Vĩnh Hảo.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã; Trưởng Công an xã; các ban, ngành, hội đoàn

thể xã có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Công an huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Trưởng các thôn trong xã;

- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		2024-11-06T09:51:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:25:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!